. ~ ( . .
;-:,,•

Estado de São Paulo

001~3
PROCURADORIA JURÍDICA

LEI NQ l. 967, DE 31 DE ZVXJSJ!O DE 1987

.,

"Altera o artigo 199 da Lei 1.952, de 06 de julho

'
de 1. 987, e dá o.ttres prov.!.dênc:i.as".

1

1
1

'
Doutnr PAUID ROHER'II') DE CT\Ri7Alli0 SCJ\MIL!A, !'refeito MUnici-

1

pal de Cruzeiro, E.stado de Seo Paulo, no uso de suas at:ribiii~ le;JaiaJ
'
1

FAZ SABER. ~ A ~'IA..~ MUNICIPAL 1\PFCNaJ E ELli: SllNCICl'lA A
1

'
SOOU:rtm: IEI1

Attigo 19 - O &tiço 19 da I.ei nc;> 1, 952, de 06 de julho de

l. 987 1 passa a vigorar can a seguint,e redação:

"Artigo lc;> - Cs estal:elecirrentce bancârlos situadcs neste
1

Munic!pio, respeitnda a le;Jislaçâo fedei;al.e en especi.ai a traba.lhista, ~
1

rao cunprir o horário da<; 10100 às 16:00 horas, de segurida a sexta-feira ,
' '

para atendimento ao público, podendo o referido horãr.to se estender até ãs

16:30 horas".

Artigo 2Q - FiCJ.W cano-..Aadas, para todos efeitm, as mul

tas impostas pela Prefeitura Municipal aos Bancos, que porventura fund.aim:an

para atendimento se pÜblioo

6 de julho de 1. 987.

~,ão,

1

horário é!et.el:minado pela Ia1 1. 952, de

1

lei entrará ~ v19'or na data de sua publ!.

Publiar:io na Sectetarla da Pre~tura Municipal de CIUzei:i:o,

!' i
'

Estado de São Paulo --

PROCURADORIA JURÍDICA

em 31 de agosto de 1987,